

04. АХО																																			
8010401	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
8010402	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
8010403	Уборщик административных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
8010404	Уборщик административных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
8010405	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Финансовый директор

(должность)

(подпись)

 Подгайская Е. С.

(Ф.И.О.)

03.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

 Зинченко Е. Н.

(Ф.И.О.)

03.08.2021

(дата)

 Заведующая хозяйством

(должность)

(подпись)

 Лобачева Л. В.

(Ф.И.О.)

03.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2193

(№ в реестре)

(подпись)

 Пичугина Анна Юрьевна

(Ф.И.О.)

09.07.2021

(дата)

 5150

(№ в реестре)

(подпись)

 Демидова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

09.07.2021

(дата)